
BROJ: 16 Sisak, 29. lipnja 2021. GODINA XXVIII

2021.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

43. Odluka o izboru predsjednika i članova
Mandatnog povjerenstva 412

44. Izvješće Mandatnog povjerenstva o pro-
vedenim izborima za članove Županijske
skupštine Sisačko-moslavačke županije,
izabranim vijećnicima, mirovanju manda-
ta vijećnika te o zamjenicima vijećnika
koji će umjesto njih obnašati dužnost
vijećnika i verifikaciji mandata vijećnika 412

45. Odluka o izboru predsjednika i članova
Odbora za izbor i imenovanja 414

46. Odluka o izboru predsjednika Županijske
skupštine Sisačko-moslavačke županije 414

47. Odluka o izboru potpredsjednika Župa-
nijske skupštine Sisačko-moslavačke
županije 415

48. Odluka o izboru potpredsjednika Župa-
nijske skupštine Sisačko-moslavačke
županije 415

AKTI ŽUPANA
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

68. Odluka o stavljanju izvan snage Odluke
o osnivanju i imenovanju Županijskog
stožera za koordinaciju javnozdravstve-
nog kriznog stanja prouzročenog novim
koronavirusom (2019-nCoV) 415

69. Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa
na k.č.br. 179/k1, k.o. Petrinja 416

70. Odluka o povjeravanju poslova izrade
IV. izmjena i dopuna Prostornog plana
uređenja Općine Sunja 416

71. Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa
na k.č.br. 331, k.o. Drenov Bok 416

72. Rješenje o imenovanju Županijskog po-
pisnog povjerenstva za područje Sisač-
ko-moslavačke županije 417

73. Odluka o imenovanju Stožera civilne
zaštite Sisačko-moslavačke županije 417

AKTI STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE 
SKUPŠTINE I OPĆE POSLOVE

1. Odluka o početku obnašanja dužnosti
župana Sisačko-moslavačke županije 418

2. Odluka o početku obnašanja dužnosti
zamjenika župana Sisačko-moslavačke
županije 419

3. Odluka o početku obnašanja dužnosti
zamjenice župana Sisačko-moslavač-
ke županije iz reda pripadnika srpske
nacionalne manjine 419

AKTI UPRAVNOG ODJELA 
ZA PROSTORNO UREĐENJE, 

GRADITELJSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA

14. Rješenje (Dragan Radojčić, Letovanić
9, Sela) 420

15. Rješenje (Vjekoslav Franjko, Šišinec
28, Letovanić) 420



Stranica 412 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2021.

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

43.
Na temelju članka 35. točka 3. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 28. točka 18. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - 
pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 21. lipnja 2021. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova  

Mandatnog povjerenstva 

I.
U Mandatno povjerenstvo Županijske skupštine 

Sisačko-moslavačke županije biraju se:
-	 za predsjednika:

1.		 Nikola Abramović
-	 za članove:

2.		 Ivan Nekvapil
3.		 Ivan Brlečić.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/21-01/43
URBROJ: 2176/01-01-21-3
Sisak, 21. lipnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

44.
Na temelju članka 6. Poslovnika Županijske skup-

štine Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 14/09, 5/10, 2/11, 
3/13 i 29/18), Mandatno povjerenstvo Županijske 
skupštine Sisačko-moslavačke županije podnosi 

I Z V J E Š Ć E
o provedenim izborima za članove Županijske 

skupštine Sisačko-moslavačke županije,  
izabranim vijećnicima, mirovanju mandata  
vijećnika te o zamjenicima vijećnika koji će 

umjesto njih obnašati dužnost vijećnika  
i verifikaciji mandata vijećnika

I.
Mandatno povjerenstvo razmotrilo je Konačne 

rezultate izbora članova Županijske skupštine Si-
sačko-moslavačke županije provedenih 16. svibnja 
2021. godine, KLASA: 013-01/21-01/01, URBROJ: 
2176-01-21-445 koje je objavilo Županijsko izborno 
povjerenstvo 24. svibnja 2021. godine.

Od ukupno 139.107 birača upisanih u popis bira-
ča, glasovanju je pristupilo 66.623 birača, odnosno 
47,89%, od čega je prema glasačkim listićima glasovalo 
66.608 birača, odnosno 47,88%. Važećih listića bilo 
je 62.940 odnosno 94,49%. Nevažećih je bilo 3.668 
listića odnosno 5,51%.

Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj 
mjesta u Županijskoj skupštini Sisačko-moslavačke 
županije:

1.	 Hrvatska demokratska zajednica - HDZ
Hrvatska socijalo-liberalna stranka - HSLS
Hrvatska seljačka stranka - HSS
Hrvatska stranka prava - HSP
Hrvatska konzervativna stranka - HKS
Hrvatska narodna stranka - liberalni demokrati 
- HNS
Hrvatska stranka umirovljenika - HSU
Nositelj kandidacijske liste: Ivan Celjak

dobila je 21 mjesto, te su s te kandidacijske liste 
izabrani:

1.	 Ivan Celjak
2.	 Mihael Jurić
3.	 Mijo Šepak
4.	 Slavko Tepavac
5.	 Mato Fofić
6.	 Sanja Štingl-Vlašić
7.	 Dalibor Bišćan
8.	 Davor Kljakić
9.	 Mijo Latin
10.		 Anto Žilić
11.		 Mario Markić
12.		 Ivan Nekvapil
13.		 Emil Franjević
14.		 Sanja Kozarić
15.		 Anita Sinjeri-Ibrišević
16.		 Marin Čačić
17.		 Ivan Brlečić
18.		 Tomislav Kralj
19.		 Nikola Abramović
20.		 Đurđica Jurić
21.		 Martina Bočkor.

2.	 Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP
Centar
Hrvatski laburisti - Stranka rada - Laburisti



Stranica 413Broj 16/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Hrvatska demokratska regionalna stranka - HDRS
Zelena alternativa - održivi razvoj Hrvatske - 
Zelena alternativa - ORaH
Nositelj kandidacijske liste: Daniel Berdais

dobila je 9 mjesta, te su s te kandidacijske liste 
izabrani:

1.	 Daniel Berdais
2.	 Branka Bakšić
3.	 Vlado Lendvaj
4.	 Igor Školneković
5.	 Danijel Kljaić
6.	 Srđan Marić
7.	 Oliver Žegarac
8.	 Dara Bursik
9.	 Dubravka Šurlan.

3.	 Domovinski pokret - DP
Nositelj kandidacijske liste: Damir Markuš

dobila je 5 mjesta, te su s te kandidacijske liste 
izabrani:

1.	 Damir Markuš
2.	 Ines Simić
3.	 Srećko Telar
4.	 Vesna Brebrić
5.	 Andreja Čuturić.

4.	 MOST
Nositeljica kandidacijske liste: Luca Gašpar Šako

dobila je 2 mjesta, te su s te kandidacijske liste 
izabrani:

1.	 Luca Gašpar Šako
2.	 Ljiljana Lampert.

II.
Županijsko izborno povjerenstvo Sisačko-mosla-

vačke županije sukladno članku 107. stavku 1. i 2., u 
svezi članka 103. Zakona o lokalnim izborima i članka 
20. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih manjina 
(»Narodne novine«, broj 155/02, 47/10, 80/10 i 93/11) 
utvrdilo je da na provedenim izborima u Županijskoj 
skupštini Sisačko-moslavačke županije nije osigurana 
odgovarajuća zastupljenost pripadnika srpske nacio-
nalne manjine te se broj članova Županijske skupštine 
Sisačko-moslavačke županije povećava za 2 mjesta.

U skladu s člankom 107. stavkom 3. Zakona o 
lokalnim izborima raspisat će se dopunski izbori za 
članove Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije iz reda pripadnika srpske nacionalne manjine.

III.
Sukladno članku 90. stavku 4. Zakona o lokalnim 

izborima, zbog obnašanja nespojive dužnosti mandat 
miruje po sili zakona:

-	 Ivanu Celjaku, županu Sisačko-moslavačke 
županije 

-	 Mihaelu Juriću, zamjeniku župana Sisačko-
moslavačke županije. 

Sukladno članku 81. stavku 3. Zakona o lokalnim 
izborima političke stranke HDZ, HSLS, HSS, HSP, 
HKS, HNS i HSU dogovorno su odredile zamjenike 
vijećnicima čiji mandat miruje i to:

-	 za zamjenika Ivanu Celjaku određen je Domagoj 
Kelović

-	 za zamjenicu Mihaelu Juriću određena je Višnja 
Jerman.

IV.
Sukladno članku 79. stavku 7. Zakona o lokalnim 

izborima, zbog stavljanje mandata u mirovanje iz 
osobnih razloga mandat miruje:

-	 Andreji Čuturić
-	 Vesni Brebrić.
Sukladno članku 81. stavku 2. Zakona o lokalnim 

izborima politička stranka Domovinski pokret odredila 
je zamjenike vijećnicima čiji mandat miruje i to:

-	 za zamjenicu Andreji Čuturić određen je Vlatko 
Sedlaček

-	 za zamjenicu Vesni Brebrić određena je Katarina 
Kihalić.

V.
Slijedom navedenog, Mandatno povjerenstvo utvr-

đuje da se verificiraju mandati sljedećim vijećnicama/
vijećnicima:

1.	 Nikola Abramović
2.	 Branka Bakšić
3.	 Daniel Berdais
4.	 Dalibor Bišćan
5.	 Martina Bočkor
6.	 Ivan Brlečić
7.	 Dara Bursik
8.	 Marin Čačić
9.	 Mato Fofić

10.	 Emil Franjević
11.	 Luca Gašpar Šako
12.	 Višnja Jerman
13.	 Đurđica Jurić
14.	 Domagoj Kelović
15.	 Katarina Kihalić
16.	 Danijel Kljaić
17.	 Davor Kljakić
18.	 Sanja Kozarić
19.	 Tomislav Kralj
20.	 Ljiljana Lampert
21.	 Mijo Latin
22.	 Vlado Lendvaj
23.	 Srđan Marić
24.	 Mario Markić
25.	 Damir Markuš
26.	 Ivan Nekvapil
27.	 Vlatko Sedlaček



Stranica 414 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2021.

28.	 Ines Simić
29.	 Anita Sinjeri-Ibrišević
30.	 Mijo Šepak
31.	 Igor Školneković
32.	 Sanja Štingl-Vlašić
33.	 Dubravka Šurlan
34.	 Srećko Telar
35.	 Slavko Tepavac
36.	 Oliver Žegarac
37.	 Anto Žilić.

VI.
Prema odredbi članka 87. Zakona o lokalnim iz-

borima konstituirajućoj sjednici predstavničkog tijela 
do izbora predsjednika predsjeda prvi izabrani član 
s kandidacijske liste koja je dobila najviše glasova.

Mandatno povjerenstvo utvrđuje da je najviše 
glasova dobila kandidacijska lista HDZ, HSLS, HSS, 
HSP, HKS, HNS i HSU. Prvom i drugom izabranom 
vijećniku s te liste i to Ivanu Celjaku i Mihaelu Juriću 
mandate miruje po sili zakona.

Treći izabrani vijećnik s te liste je Mijo Šepak, koji 
će do izbora predsjednika Županijske skupštine pred-
sjedati konstituirajućoj sjednici Županijske skupštine.

VII.
Mandatno povjerenstvo predlaže Županijskoj skup-

štini da u skladu s člankom 6. stavkom 4. Poslovnika 
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije 
primi na znanje ovo Izvješće.

VIII.
»Ovo Izvješće objavit će se u Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

MANDATNO POVJERENSTVO

KLASA: 021-01/21-01/06
URBROJ: 2176/01-01-21-5
Sisak, 21. lipnja 2021.

Predsjednik Mandatnog povjerenstva
Nikola Abramović, v.r.

45.
Na temelju članka 35. točka 3. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 28. točka 18. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - 
pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 21. lipnja 2021. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru predsjednika i članova Odbora  

za izbor i imenovanja

I.
U Odbor za izbor i imenovanja Županijske skupštine 

Sisačko-moslavačke županije biraju se:
-	 za predsjednika:

1.		 Tomislav Kralj
-	 za članove:

2.		 Marin Čačić
3.		 Mario Markić
4.		 Anita Sinjeri-Ibrišević
5.		 Sanja Štingl-Vlašić.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/21-01/41
URBROJ: 2176/01-01-21-3
Sisak, 21. lipnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

46.
Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 28. točka 17. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - 
pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 21. lipnja 2021. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru predsjednika Županijske skupštine 

Sisačko-moslavačke županije 

I.
MIJO ŠEPAK iz Kutine, bira se za predsjednika 

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 415Broj 16/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/21-01/42
URBROJ: 2176/01-01-21-2
Sisak, 21. lipnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

47.
Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 28. točka 17. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - 
pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 21. lipnja 2021. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Županijske skupštine 

Sisačko-moslavačke županije 

I.
DAVOR KLJAKIĆ iz Kutine, bira se za potpred-

sjednika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/21-01/44
URBROJ: 2176/01-01-21-2
Sisak, 21. lipnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

48.
Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) i članka 28. točka 17. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - 
pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije, na konstituirajućoj 
sjednici održanoj 21. lipnja 2021. godine, donijela je

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Županijske skupštine 

Sisačko-moslavačke županije 

I.
ANTO ŽILIĆ iz Popovače, bira se za potpredsjednika 

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 080-09/21-01/45
URBROJ: 2176/01-01-21-2
Sisak, 21. lipnja 2021.

Predsjednik Županijske skupštine
mr. Mijo Šepak, v.r.

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
68.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donio je

O D L U K U
o stavljanju izvan snage Odluke o osnivanju  

i imenovanju Županijskog stožera  
za koordinaciju javnozdravstvenog  
kriznog stanja prouzročenog novim  

koronavirusom (2019-nCoV) 

I.
Stavlja se izvan snage Odluka o osnivanju i 

imenovanju Županijskog stožera za koordinaciju jav-
nozdravstvenog kriznog stanja prouzročenog novim 
koronavirusom (2019-nCoV) (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 5/20).

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN



Stranica 416 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2021.

KLASA: 500-09/20-01/02
URBROJ: 2176/01-02-21-33
Sisak, 9. lipnja 2021. 

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

69.
Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 69/99, 151/03, 
157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 
157/13, 152/14, 98/15, 44/17, 90/18, 32/20 i 62/20) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke župa-
nije donio je 

O D L U K U 
 u vezi ostvarivanja prava prvokupa na k.č.br. 

179/k1, k.o. Petrinja 

I.
Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti pra-

vom prvokupa u predmetu ponuditelja Snježane Enc iz 
Petrinje zastupane po opunomoćeniku Igoru Školne-
koviću iz Petrinje, za kupnju nekretnine označene kao 
kulturno dobro, upisane u zemljišne knjige Općinskog 
suda u Sisku, Zemljišnoknjižni odjel Petrinja, zk. ul. 
1508, k.o. Petrinja, k.č.br. 179/k1, označeno kao Trg dr. 
Franje Tuđmana, zgrada mješovite uporabe broj 5 Trg 
dr. Franje Tuđmana, površine 355 m2, suvlasnički dio 
Snježane Enc od 330/1000 (E-2) povezan s vlasništvom 
posebnog dijela STAN br. 2 - trosoban stan na prvom 
katu zgrade, sveukupne površine 153,80 m2, koji se 
sastoji od tri sobe 26,50 m2, 25,50 m2 i 22,20 m2, kuhi-
nje od 12,70 m2, predsoblja od 9,90 m2, predprostora 
od 6,70 m2, ostave od 2,10 m2, kupaonice od 4,90 m2 
i izbe od 3,00 m2 ukupne površine 113,50 m2 s pripa-
dajućim stubištem u prizemlju od 6,90 m2, spremištem 
od 22,20 m2, spremištem od 0,50 m2, spremištem od 
1,10 m2, ostavom od 3,80 m2 sve u prizemlju zgrade, 
te stubište za tavan od 5,80 m2, ukupne površine 40,30 
m2 i suvlasnički dio Snježane Enc od 45/1000 (E-4) 
povezan s vlasništvom posebnog dijela POSLOVNI 
PROSTOR br. 2 - u prizemlju zgrade, drugi s desna, 
gledano s ulice (prvi lijevo od prolaza) s ulazom iz 
ulice, lokal geodetska poslovnica, sveukupne površine 
21,10 m2 koji se sastoji od jedne prostorije. 

Kupoprodajna cijena ponuditelja za navedenu 
nekretninu, koja je označena kao kulturno dobro, 
iznosi za stan 25.000,00 kuna i za poslovni prostor 
25.000,00 kuna.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 944-03/21-01/02
URBROJ: 2176/01-02-21-2
Sisak, 14. lipnja 2021. 

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

70.
Na temelju članka 27. stavka 2. Zakona o pro-

stornom uređenju (»Narodne novine«, broj 153/13, 
65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U
o povjeravanju poslova izrade IV. izmjena  

i dopuna Prostornog plana uređenja  
Općine Sunja

I.
Ovom Odlukom izrada dokumenta prostornog ure-

đenja, IV. izmjene i dopune Prostornog plana uređenja 
Općine Sunja, povjerava se Javnoj ustanovi Zavod 
za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije.

II.
Međusobna prava i obveze između Javne ustanove 

Zavod za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije i Općine Sunja u vezi izrade dokumenta 
prostornog uređenja iz točke I. ove Odluke utvrdit će 
se posebnim ugovorom.

Ovlašćuje se ravnatelj Javne ustanove Zavod za 
prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije za 
potpisivanje ugovora iz stavka 1. ovog članka.

IlI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 023-01/21-08/04
URBROJ: 2176/01-02-21-6
Sisak, 15. lipnja 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

71.
Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 69/99, 151/03, 



Stranica 417Broj 16/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 
157/13, 152/14, 98/15, 44/17, 90/18, 32/20 i 62/20) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke župa-
nije donio je 

O D L U K U 
u vezi ostvarivanja prava prvokupa na k.č.br. 

331, k.o. Drenov Bok 

I.
Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti pra-

vom prvokupa u predmetu ponuditelja Marine Kukor iz 
Zagreba zastupane po opunomoćeniku javnom bilježniku 
Gordani Frković iz Samobora, za kupnju nekretnine 
označene kao kulturno dobro, upisane u zemljišne 
knjige Općinskog suda u Kutini, Zemljišnoknjižni 
odjel Novska, zk.ul. 129, k.o. Drenov Bok, k.č.br. 331, 
označeno kao kuća br. 90 3 zgrade, dvorište, oranica 
i voćnjak u selu ukupne površine 3001 m2.

Kupoprodajna cijena ponuditelja za navedenu ne-
kretninu, koja je označena kao kulturno dobro, iznosi 
55.000,00 EUR-a u kunskoj protuvrijednosti prema 
srednjem tečaju HNB-a na dan isplate. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 944-03/21-01/03
URBROJ: 2176/01-02-21-2
Sisak, 23. lipnja 2021. 

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

72.
Na temelju članka 21. stavka 1. Zakona o popisu 

stanovništva, kućanstava i stanova u Republici Hrvatskoj 
2021. godine (»Narodne novine«, broj 25/20 i 34/21) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke župa-
nije, donio je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Županijskog popisnog  

povjerenstva za područje Sisačko-moslavačke 
županije 

I.
U Županijsko popisno povjerenstvo za područje 

Sisačko-moslavačke županije imenuju se:

-	 za predsjednika:
1.		 Ivan Celjak, župan Sisačko-moslavačke 

županije 
-	 za tajnicu:

2.		 Vesna Cerančević, Državni zavod za sta-
tistiku - voditeljica Područne jedinice za 
Sisačko-moslavačku županiju 

-	 za članove:
3.		 Brankica Rakas, Državni zavod za statistiku 

- koordinatorica za područje Sisačko-mosla-
vačke županije,

4.		 Marina Pešun, Državna geodetska uprava 
- pročelnica Područnog ureda za katastar 
Sisak,

5.		 Marijana Klobučar Bobetko, Sisačko-mosla-
vačka županija, Upravni odjel za financije, 
proračun i javnu nabavu,

6.		 Sanja Mioković, Sisačko-moslavačka župa-
nija, Ured župana,

7.		 Kristina Dorosulić, Sisačko-moslavačka žu-
panija, Upravni odjel za financije, proračun 
i javnu nabavu.

II.
Županijsko popisno povjerenstvo obavlja poslove 

utvrđene Zakonom o popisu stanovništva, kućanstava 
i stanova u Republici Hrvatskoj 2021. godine.

III.
Stavlja se izvan snage Rješenje o osnivanju i 

imenovanju Županijskog popisnog povjerenstva za 
područje Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 28/20).

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 950-01/21-01/02
URBROJ: 2176/01-02-21-2
Sisak, 25. lipnja 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

73.
Na temelju članka 23. Zakona o sustavu civilne 

zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15, 118/18, 31/20 
i 20/21), članka 4. Pravilnika o sastavu stožera, 
načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, 
zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite 
(»Narodne novine«, broj 126/19) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 



Stranica 418 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2021.

3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije, donio je

O D L U K U
o imenovanju Stožera civilne zaštite  

Sisačko-moslavačke županije

I.
Ovom se Odlukom imenuje Stožer civilne zaštite 

Sisačko-moslavačke županije (u daljnjem tekstu: Stožer).

II.
U Stožer se imenuju:
-	 za načelnika:

1.		 Domagoj Orlić, ravnatelj Zavoda za prostorno 
uređenje Sisačko-moslavačke županije,

-	 za zamjenike načelnika:
2.		 Tomislav Bogojević, pročelnik Hrvatske gor-

ske službe spašavanja - Stanica Novska,
3.		 Mijo Brlečić, zapovjednik Vatrogasne zajed-

nice Sisačko-moslavačke županije,
-	 za članove:

4.		 Luka Pešut, načelnik Policijske uprave Si-
sačko-moslavačke,

5.		 Blanka Bobetko-Majstorović, pročelnica 
Upravnog odjela za prostorno uređenje, 
graditeljstvo i zaštitu okoliša Sisačko-mo-
slavačke županije,

6.		 Nataša Acs, pročelnica Upravnog odjela za 
zdravstvo, socijalnu skrb i hrvatske branitelje 
Sisačko-moslavačke županije,

7.		 Darjan Vlahov, pročelnik Upravnog odjela za 
prosvjetu, kulturu i šport Sisačko-moslavačke 
županije,

8.		 Marjan Belošević, pročelnik Upravnog odjela 
za gospodarstvo, poljoprivredu i ruralni razvoj 
Sisačko-moslavačke županije,

9.		 Tomislav Dujmenović, ravnatelj Opće bolnice 
»Dr. Ivo Pedišić« Sisak,

10.		 Tomislav Fabijanić, ravnatelj Zavoda za hitnu 
medicinu Sisačko-moslavačke županije,

11.		 Željko Prpić, Ministarstvo unutarnjih poslova, 
Ravnateljstvo civilne zaštite, voditelj Službe 
civilne zaštite Sisak,

12.		 Tatjana Dovranić - Kardaš, Hrvatske vode 
- Vodnogospodarska ispostava za mali sliv 
»Banovina«,

13.		 Maja Böhum, ravnateljica Crvenog križa 
Sisačko-moslavačke županije,

14.		 Inoslav Brkić, ravnatelj Zavoda za javno 
zdravstvo Sisačko-moslavačke županije,

15.		 Stjepan Miheličnik, službenik Upravnog odjela 
za prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu 
okoliša Sisačko-moslavačke županije.

III.
Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koor-

dinativno tijelo za provođenje mjera i aktivnosti civilne 
zaštite u velikim nesrećama i katastrofama na području 
Sisačko-moslavačke županije sukladno Zakonu o 
sustavu civilne zaštite i Pravilniku o sastavu stožera, 
načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, 
zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite.

IV.
Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se izvan 

snage Odluka o imenovanju Stožera civilne zaštite 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 18/17, 24/17 i 3/19). 

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 833-03/21-02/02
URBROJ: 2176/01-02-21-1
Sisak, 25. lipnja 2021.

Župan
Ivan Celjak, mag.iur., v.r.

AKTI STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE SKUPŠTINE 
I OPĆE POSLOVE

1.
Na temelju članka 90.c Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), a 
sukladno članku 8. stavku 3. Zakona o lokalnim izbo-
rima (»Narodne novine«, broj 144/12, 121/16, 98/19, 
42/20, 144/20 i 37/21), pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove Sisačko-moslavačke 
županije, donosi

O D L U K U
o početku obnašanja dužnosti župana  

Sisačko-moslavačke županije

I.
Na temelju Konačnih rezultata drugog kruga gla-

sovanja za izbor župana i zamjenika župana Sisačko-
moslavačke županije provedenog 30. svibnja 2021., 
KLASA: 013-01/21-01/01, URBROJ: 2176-01-21-526, 
objavljenih 7. lipnja 2021. godine, utvrđuje se da Ivan 



Stranica 419Broj 16/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Celjak počinje obnašati dužnost župana Sisačko-mo-
slavačke županije 8. lipnja 2021. godine.

II.

Ivan Celjak, dužnost župana Sisačko-moslavačke 
županije obnašat će profesionalno.

III.

Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
STRUČNA SLUŽBA ZA POSLOVE
SKUPŠTINE I OPĆE POSLOVE

KLASA: 080-09/21-01/31
URBROJ: 2176/01-09-21-2
Sisak, 8. lipnja 2021.

Pročelnica
Vesna Krnjaić, v.r.

2.
Na temelju članka 90.c Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), a 
sukladno članku 8. stavku 3. Zakona o lokalnim izbo-
rima (»Narodne novine«, broj 144/12, 121/16, 98/19, 
42/20, 144/20 i 37/21), pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove Sisačko-moslavačke 
županije, donosi

O D L U K U
o početku obnašanja dužnosti zamjenika župana 

Sisačko-moslavačke županije

I.

Na temelju Konačnih rezultata drugog kruga gla-
sovanja za izbor župana i zamjenika župana Sisačko-
moslavačke županije provedenog 30. svibnja 2021., 
KLASA: 013-01/21-01/01, URBROJ: 2176-01-21-526, 
objavljenih 7. lipnja 2021. godine, utvrđuje se da Mi-
hael Jurić počinje obnašati dužnost zamjenika župana 
Sisačko-moslavačke županije 8. lipnja 2021. godine.

II.

Mihael Jurić, dužnost zamjenika župana Sisačko-
moslavačke županije obnašat će profesionalno.

III.

Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
STRUČNA SLUŽBA ZA POSLOVE
SKUPŠTINE I OPĆE POSLOVE

KLASA: 080-09/21-01/32
URBROJ: 2176/01-09-21-2
Sisak, 8. lipnja 2021.

Pročelnica
Vesna Krnjaić, v.r.

3.
Na temelju članka 90.c Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), a 
sukladno članku 8. stavku 3. Zakona o lokalnim izbo-
rima (»Narodne novine«, broj 144/12, 121/16, 98/19, 
42/20, 144/20 i 37/21), pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove Sisačko-moslavačke 
županije, donosi

O D L U K U
o početku obnašanja dužnosti zamjenice župana 
Sisačko-moslavačke županije iz reda pripadnika 

srpske nacionalne manjine

I.
Na temelju objave Konačnih rezultata izbora za-

mjenika župana Sisačko-moslavačke županije iz reda 
pripadnika srpske nacionalne manjine provedenih 16. 
svibnja 2021., KLASA: 013-01/21-02/01, URBROJ: 
2176-01-21-447 od 24. svibnja 2021. godine, utvr-
đuje se da Mirjana Oluić počinje obnašati dužnost 
zamjenice župana Sisačko-moslavačke županije iz 
reda pripadnika srpske nacionalne manjine s danom 
25. svibnja 2021. godine.

II.
Mirjana Oluić, dužnost zamjenice župana Sisač-

ko-moslavačke županije iz reda pripadnika srpske 
nacionalne manjine obavljat će profesionalno.

III.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
STRUČNA SLUŽBA ZA POSLOVE
SKUPŠTINE I OPĆE POSLOVE

KLASA: 080-09/21-01/25
URBROJ: 2176/01-09-21-2
Sisak, 25. svibnja 2021.

Pročelnica
Vesna Krnjaić, v.r.



Stranica 420 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2021.

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA PROSTORNO UREĐENJE, 
GRADITELJSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA

14.
Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo 

i zaštitu okoliša Sisačko-moslavačke županije, Sisak, 
temeljem članka 96. stavka 1. Zakona o općem upravnom 
postupku (»Narodne novine«, broj 47/09) u postupku 
izdavanja rješenja o izvedenom stanju pokrenutom po 
zahtjevu koji je podnio Dragan Radojčić iz Letovanića, 
Letovanić 9, 44273 Sela, OIB: 62334742505, donosi

R J E Š E N J E

Obustavlja se postupak povodom zahtjeva koji je 
podnio Dragan Radojčić iz Letovanića, Letovanić 9, 
44273 Sela, za izdavanje rješenja o izvedenom stanju 
nezakonito izgrađene zgrade na katastarskoj čestici 
2962/8, k.o. Letovanić.

OBRAZLOŽENJE

Podnositelj Dragan Radojčić iz Letovanića, Leto-
vanić 9, 44273 Sela, OIB: 62334742505, zatražio je 
podneskom od 24. 6. 2013. godine izdavanje Rješenja 
o izvedenom stanju nezakonito izgrađene zgrade na 
katastarskoj čestici 2962/8, k.o. Letovanić.

Zahtjev je bio nepotpun pa je podnositelj zaključkom 
od 9. ožujka 2016. godine pozvan na dopunu propisanom 
dokumentacijom sukladno članku 11. - 15. Zakona o 
postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama.

Zaključak je vraćen pošiljatelju uz naznaku da je 
primatelj umro, koja činjenica je potvrđena uvidom u 
digitalne podatke matice umrlih.

Slijedom navedenog, sukladno odredbi članka 
39. stavka 1. Zakona o općem upravnom postupku 
riješeno je kao u izreci.

Budući da nasljednici podnositelja nisu poznati ovom 
tijelu, ovo Rješenje će se, sukladno odredbi članka 39. 
stavka 2. Zakona o općem upravnom postupku objaviti 
u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

Upravna pristojba prema Tarifnom broju 1. Uredbe 
o tarifi upravnih pristojbi (»Narodne novine«, broj 8/17 
i 37/17) plaćena je u iznosu 70,00 kuna državnim bi-
ljezima emisije Republike Hrvatske, koji su zalijepljeni 
na podnesku i poništeni pečatom ovoga tijela.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog Rješenja može se izjaviti žalba Mini-
starstvu prostornoga uređenja, graditeljstva i državne 
imovine u roku od 15 dana od dana primitka istog.

Žalba se predaje neposredno ili šalje poštom ovom 
Upravnom odjelu Sisačko-moslavačke županije, Sisak, 
a može se izjaviti i na zapisnik uz pristojbu prema 
Tar. br. 3. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi (»Narodne 
novine«, broj 8/17 i 37/17) u iznosu od 35,00 kn.

SISAČKA-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 

GRADITELJSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA

KLASA: UP/l-361-03/13-03/11516
URBROJ: 2176/01-08/02-21-5
Sisak, 11. lipnja 2021.

Pročelnica
Blanka Bobetko-Majstorović,  

dipl. ing. biol., v.r.

15.
Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo 

i zaštitu okoliša Sisačko-moslavačke županije, Si-
sak, temeljem članka 96. stavka 1. Zakona o općem 
upravnom postupku (»Narodne novine«, broj 47/09) 
u postupku izdavanja rješenja o izvedenom stanju 
pokrenutom po zahtjevu koji je podnio Vjekoslav 
Franjko iz Šišinca, Šišinec 28, 44271 Letovanić, OIB: 
64854100242, donosi

R J E Š E N J E

Obustavlja se postupak povodom zahtjeva koji je 
podnio Vjekoslav Franjko iz Šišinca, Šišinec 28, 44271 
Letovanić, za izdavanje rješenja o izvedenom stanju 
nezakonito izgrađene zgrade na katastarskoj čestici 
113/1, k.o. Šišinec.

OBRAZLOŽENJE

Podnositelj Vjekoslav Franjko iz Šišinca, Šišinec 
28, 44271 Letovanić, OIB: 64854100242, zatražio je 
podneskom od 28. 6. 2013. godine izdavanje Rješenja 
o izvedenom stanju nezakonito izgrađene zgrade na 
katastarskoj čestici 113/1, k.o. Šišinec.

Zahtjev je bio nepotpun pa je podnositelj zaključ-
kom od 17. svibnja 2016. godine pozvan na dopunu 
propisanom dokumentacijom sukladno članku 11. - 15. 
Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama.

Zaključak je vraćen pošiljatelju uz naznaku da je 
primatelj umro, koja činjenica je potvrđena uvidom u 
digitalne podatke matice umrlih.

Slijedom navedenog, sukladno odredbi članka 
39. stavka 1. Zakona o općem upravnom postupku 
riješeno je kao u izreci.

Budući da nasljednici podnositelja nisu poznati ovom 
tijelu, ovo Rješenje će se, sukladno odredbi članka 39. 
stavka 2. Zakona o općem upravnom postupku objaviti 
u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

Upravna pristojba prema Tarifnom broju 1. Uredbe 
o tarifi upravnih pristojbi (»Narodne novine«, broj 8/17 
i 37/17) plaćena je u iznosu 70,00 kuna državnim bi-
ljezima emisije Republike Hrvatske, koji su zalijepljeni 
na podnesku i poništeni pečatom ovoga tijela.



Stranica 421Broj 16/2021. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog Rješenja može se izjaviti žalba Mini-
starstvu prostornoga uređenja, graditeljstva i državne 
imovine u roku od 15 dana od dana primitka istog.

Žalba se predaje neposredno ili šalje poštom ovom 
Upravnom odjelu Sisačko-moslavačke županije, Sisak, 
a može se izjaviti i na zapisnik uz pristojbu prema 
Tar. br. 3. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi (»Narodne 
novine«, broj 8/17 i 37/17) u iznosu od 35,00 Kn.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, 

GRADITELJSTVO I ZAŠTITU OKOLIŠA

KLASA: UP/l-361-03/13-03/16280 
URBROJ: 2176/01-08/02-21-5
Sisak, 11. lipnja 2021.

Pročelnica
Blanka Bobetko-Majstorović,  

dipl. ing. biol., v.r.



Stranica 422 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2021.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2021. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.




